
 

 
 

 

Oznaczenie sprawy 150153/2022 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej niż 20 000 zł do 130 000 zł 

p.n.: ,,Dostawa komory hodowlanej fitotronowej wraz z wyposażeniem” 

 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który złożył 

ofertę w terminie: 

Cena brutto 

PLN 

Termin realizacji Gwarancja Warunki  

płatności 

1 30.03.2022 

10:36 

Biogenet Sp. z o.o. 

ul.Parkingowa 1 
05-420 Józefów 

74 292,00 zł do 16 tygodni od daty 

zawarcia Umowy 

Termin gwarancji 

wynosi 12 miesięcy 

Zaakceptowane  

 
 
 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  74 292,00zł          

 

 

 

 

 

 

Anna Nowak 
…………………………………………………….. 

 
Realizator prowadzący sprawę 

 
dn. 31.03.2022 

 
 
 
 
 


